
OBSAH
Vše o Velikonocích od strany 5 do strany 14 
Povídání o Velikonocích aneb Vše, co jste o nich nevěděli, a k tomu navíc dvě jarní pís
ničky, velikonoční koleda a velikonoční hodovačka.

Pracovní listy pro děti od strany 15 do strany 34
Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky vychází ze situací a prostředí, které 
jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období - JARO a svátky - VELIKONOCE.

Aktivity a činnosti podporují rozvoj dítěte v oblastech, které jsou důležité pro další učení 
a zrání, jako je rozvoj grafomotoriky, zrakového a sluchového vnímání, řeči a myšlení, 
předmatematických dovedností a poznatků o okolním světě.

Vystřihovací příloha.....................................................od strany 35 do strany 56
Součástí sešitu jsou i barevné vystřihovací přílohy na téma Velikonoc a jara, které pod
porují zručnost dítěte a rozvíjí jemnou motoriku dítěte.

KuliFerdà


